Fresadora - universal
Optimum OPTI UF 100

Infelizmente la maquina ya fue vendida.

)

AL

Numero de 0400139

Almacén:

Tipo de Maquina: Fresadora - universal
Marca: Optimum

Tipo: OPTI UF 100

Afio: 2009

Tipo de control: conventional
Pais de Origen: Alemania
Ubicacion de Leipzig 1
Almacenamiento:

Plazo de a solicitud

Entrega:

Condicion de EXW, cargar gratis desembalado
Entrega:

Precio: a solicitud

Detalles Técnicos

curso eje x:

curso eje y:

curso eje z:

capacidad de perforacién en acero:
revoluciones del cabezal:

distancia centro de husillo hasta la mesa:

avance:
avance:

tipo de cono I1SO:
superficie de la mesa :
peso sobre la mesa:
potencia total requerida:
Peso de la M&quina aprox.:
dimensiones maquina:

Informaciones Adicionales

600 mm
270 mm
430 mm
@20 mm

45 -1680/ 11 step U/min.

90 - 520 mm

X: 50 - 1000 mm/min.

Z: 24 - 402 mm/min.

SK 40 (ISO 40)
1120x265 mm

350 kg

2,4 kKW

1,17t
L:1,7xB:1,4xH:1,9m

Las dimensiones especificadas para X/Y y Z se refieren al movimiento de la mesa.

Altura de la mesa (eje Z) jmanual!

Recorrido de ajuste del portahusillo Y = 630mm

Cabezal de fresado universal giratorio

con ajuste digital de la trayectoria en 3 ejes (sistema de medicion OPTIMUM)

Sistema de agua de refrigeracion con alimentacion
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